
2023年６月８日  

株主各位 

会社名 株 式 会 社 星 医 療 酸 器 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  星  幸 男 

 （STANDARD コード：７６３４） 

問合せ先 総 務 部 長 片岡 信善 

電話番号 ０３（３８９９）２１０１（代） 

「第49回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

2023年６月７日付で掲載いたしました当社「第49回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に修

正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の

とおり修正のご連絡をさせて頂きます。 

なお、修正箇所については、   下線を付しております。 

 

記 

【修正箇所】「第 49 回定時株主総会招集ご通知」30 頁 損益計算書 

＜修正前＞ 

損 益 計 算 書 

( 2022 年４月 １日から 

2023 年３月 31 日まで 
) 

（単位：千円） 

科       目 金    額 

売  上  高 

売 上 原 価 

11,784,504  

6,395,560  

売 上 総 利 益 5,388,943  

販売費及び一般管理費 4,014,928  

営 業 利 益 1,374,014  

営 業 外 収 益 

受 取 利 息 及 び 配 当 金 

そ  の  他 

営 業 外 費 用 

支 払 利 息 

そ  の  他 

200,800  

20,330  

180,469  

17,817  

5,160  

12,657  

経 常 利 益 1,556,997  

特 別 損 失 

固 定 資 産 除 却 損 

関 係 会 社 株 式 評 価 損 

26,723  

1,304  

24,967  

税 引 前 当 期 純 利 益 1,530,725  

法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税 467,051  

法 人 税 等 調 整 額 △25,466  

当 期 純 利 益 1,089,140  

PCWN-HB35-01
スタンダード



 

＜修正後＞ 

損 益 計 算 書 

( 2022 年４月 １日から 

2023 年３月 31 日まで 
) 

（単位：千円） 

科       目 金    額 

売  上  高 

売 上 原 価 

11,784,504  

6,395,560  

売 上 総 利 益 5,388,943  

販売費及び一般管理費 4,014,928  

営 業 利 益 1,374,014  

営 業 外 収 益 

受 取 利 息 及 び 配 当 金 

そ  の  他 

営 業 外 費 用 

支 払 利 息 

そ  の  他 

200,800  

20,330  

180,469  

17,817  

5,160  

12,657  

経 常 利 益 1,556,997  

特 別 損 失 

固 定 資 産 除 却 損 

関 係 会 社 株 式 評 価 損 

26,272  

1,304  

24,967  

税 引 前 当 期 純 利 益 1,530,725  

法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税 467,051  

法 人 税 等 調 整 額 △25,466  

当 期 純 利 益 1,089,140  

以 上 


