



2023年6月8日

株主各位

会社名 株式会社 星医療酸器
代表者名 代表取締役社長 星 幸男
(STANDARD コード: 7634)
問合せ先 総務部長 片岡 信善
電話番号 03(3899)2101(代)

「第49回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2023年6月7日付で掲載いたしました当社「第49回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせて頂きます。

なお、修正箇所については、_____下線を付しております。

記

【修正箇所】「第49回定時株主総会招集ご通知」30頁 損益計算書

<修正前>

損益計算書

(2022年4月1日から)
2023年3月31日まで

(単位:千円)

科 目	金 額
売 上 高	11,784,504
売 上 原 価	6,395,560
売 上 総 利 益	5,388,943
販売費及び一般管理費	4,014,928
営 業 利 益	1,374,014
営 業 外 収 益	200,800
受 取 利 息 及 び 配 当 金	20,330
そ の 他	180,469
営 業 外 費 用	17,817
支 払 利 息	5,160
そ の 他	12,657
経 常 利 益	1,556,997
<u>特 別 損 失</u>	<u>26,723</u>
固 定 資 産 除 却 損	1,304
関 係 会 社 株 式 評 価 損	24,967
税 引 前 当 期 純 利 益	1,530,725
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	467,051
法 人 税 等 調 整 額	△25,466
当 期 純 利 益	1,089,140

<修正後>

損益計算書

(2022年4月 1日から)
2023年3月31日まで

(単位:千円)

科 目	金 額
売 上 高	11,784,504
売 上 原 価	6,395,560
売 上 総 利 益	5,388,943
販売費及び一般管理費	4,014,928
営 業 利 益	1,374,014
営 業 外 収 益	200,800
受取利息及び配当金	20,330
そ の 他	180,469
営 業 外 費 用	17,817
支 払 利 息	5,160
そ の 他	12,657
経 常 利 益	1,556,997
特 別 損 失	26,272
固定資産除却損	1,304
関係会社株式評価損	24,967
税引前当期純利益	1,530,725
法人税、住民税及び事業税	467,051
法人税等調整額	△25,466
当 期 純 利 益	1,089,140

以 上